
UCHWAŁA NR XXVI/273/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w formie przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami(Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.1)) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Dragacz, oznaczonej jako działka nr 19/2 obręb Nowe Marzy o powierzchni 
0,2035 ha, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą KW BY1S/00031360/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551 i poz. 1561. 

Id: 7939D2B8-409D-4DD6-8C16-31155F156A67. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Panattoni Europe sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie zwróciła się do Wójta Gminy Dragacz
z wnioskiem o sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka nr 19/2 obręb Nowe Marzy. W/w
nieruchomość nie jest przewidywana do zagospodarowania przez Gminę Dragacz.

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm. ) nieruchomości są sprzedawane w drodze przetargu.

Natomiast z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) wynika, że do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 7939D2B8-409D-4DD6-8C16-31155F156A67. Podpisany Strona 1




